
Vinir KM 2017, Ungdomsdag - 24 sep 2017 
 

STARTORDNING, Utgåva 5 2017-09-23 
 
V5U Fyrgång Ungdom  
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 003 Hugo Sporrsäter [J] - Ástrida från Skogsgärde  
02 01 H BL 032 Platshållare  - häst  
 

03 02 V RÖ 031 Nellie Elmgren - Litla Blökk från Skattegården  
04 02 V BL 005 Nellie Hermansson [YR] - Baldur Från Alvret  
05 02 V GU 016 Emilia Broman [YR] - Hergeir frá Þjótanda  
 

06 03 V RÖ 004 Maya Holmelind [J] - Atlas  Säläng  
07 03 V BL 023 Liza Hellten [J] - Raudskeggur frá Brautartungu  
08 03 V GU 011 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg  
 

09 04 V RÖ 024 Cornelia Cavelström [J] - Reykja från Pershult  
10 04 V BL 028 elise slättner [J] - Svarta Toppa  från Björnäs  
11 04 V GU 002 Märta Hallén [YR] - Aska från Grågård  
 

12 05 H RÖ 001 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik  
13 05 H BL 013 Ofelia Bohner [J] - Gauti  fra Litlalandi  
 
  
 
 

V2U Fyrgång Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 014 Linn Eliasson [YR] - Halla Frá Leysingjastödum II 
 

02 02 V RÖ 012 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga 
03 02 V BL 027 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog 
 

04 03 V RÖ 008 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
05 03 V BL 017 Emilia Nyström [YR] - Holmar fra Slippen 
 

06 04 V RÖ 021 Evelina Hasselgren [J] - Pegasus från W-gård 
07 04 V BL 020 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
08 04 V GU 010 Alma Olofsson [YR] - Freyfaxi från Smårsgården 
  
 
 



F2U Femgång Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 029 olivia hellten [YR] - Tyr från kolungens gård 2 
 

02 02 V RÖ 006 Josefin Falkman [YR] - Byr från   Stenholmen 
03 02 V BL 007 Ida Hansson [YR] - Dalur Frá  Vatnsdal 
 

04 03 V RÖ 030 Evelina Hasselgren [J] - Vindur  frá Hrísbrú 
05 03 V BL 009 Eleonor Olofsson [YR] - Eyri frá Lækjamóti 
06 03 V GU 025 Tanya Gyllberg [YR] - Saga  Från Skäggeröd 
  
 
 

T8U Tölt Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 031 Nellie Elmgren - Litla Blökk från Skattegården  
02 01 V BL 024 Cornelia Cavelström [J] - Reykja från Pershult  
03 01 V GU 004 Maya Holmelind [J] - Atlas  Säläng  
 

04 02 V RÖ 029 olivia hellten [YR] - Tyr från kolungens gård 2  
05 02 V BL 010 Alma Olofsson [YR] - Freyfaxi från Smårsgården  
06 02 V GU 013 Ofelia Bohner [J] - Gauti  fra Litlalandi  
 

07 03 V RÖ 007 Ida Hansson [YR] - Dalur Frá  Vatnsdal  
08 03 V BL 028 elise slättner [J] - Svarta Toppa  från Björnäs  
09 03 V GU 023 Liza Hellten [J] - Raudskeggur frá Brautartungu  
 

10 04 H RÖ 002 Märta Hallén [YR] - Aska från Grågård  
11 04 H BL 022 Klara Davidsson [YR] - Pila från Rosenlund  
12 04 H GU 003 Hugo Sporrsäter [J] - Ástrida från Skogsgärde 
  
 
 

T5U Tölt T5 Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 017 Emilia Nyström [YR] - Holmar fra Slippen 
02 01 H BL 001 Hugo Sporrsäter [J] - Skelmir från Klevsvik 
03 01 H GU 025 Tanya Gyllberg [YR] - Saga  Från Skäggeröd 
  
 
 



T3U Tölt Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 H RÖ 009 Eleonor Olofsson [YR] - Eyri frá Lækjamóti 
 

02 02 V RÖ 027 Lina Gustavsson [YR] - Sunna  från Broaskog 
03 02 V BL 014 Linn Eliasson [YR] - Halla Frá Leysingjastödum II 
 

04 03 V RÖ 020 Vilma Billström [YR] - Nökkvi frá Strandarhjáleigu 
05 03 V BL 021 Evelina Hasselgren [J] - Pegasus från W-gård 
06 03 V GU 026 Louise Ivarsson [J] - Sóli   från Rolsta 
  
 
 

T4U Tölt Ungdom - Uttagning 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       
 

01 01 V RÖ 008 Rebecca Haraldsson [YR] - Darri vom Steinforth 
02 01 V BL 012 Tanya Gyllberg [YR] - Garri från Hässleberga 
 

03 02 H RÖ 016 Emilia Broman [YR] - Hergeir frá Þjótanda 
04 02 H BL 011 Teodor Svalstrand [J] - Gangleri Fra Korreborg 
 

05 03 H RÖ 005 Nellie Hermansson [YR] - Baldur Från Alvret 
06 03 H BL 030 Evelina Hasselgren [J] - Vindur  frá Hrísbrú 
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